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Pagina 1 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 0992575832001 

RAZON SOCIAL: IMPORT EXPORT ECUANITECH S.A 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/2008 (mm/yyyy) 

  

VALOR 
  

AMPO DESCRIPCION 

031 ORIGINAL - SUSTITUTIVA —- ----=-=-=--- 

102 AÑO ooo 

198 No. ID REPRESENTANTE LEGAL — ------ 

199 RUC CONTADOR —- 

201 RUC A 

202 RAZÓN SOCTAL — ==> 

203 EXPEDIENTE —- === + 

311 Caja, bancos — === 2 ----- 

323 Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA) 

324 Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) 

328 Inventario de productos terminados y mercaderías en almacén 

332 Otros activos corrientes —-----=-=-- 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE —- ---------- 

345 Equipo de computación y software 

369 TOTAL ACTIVOS FIJOS —- ===. 

399 TOTAL DEL ACTIVO —-------==-----=-==-- 

411 Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres relacionados locales / Corrie 

413 Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor 

421 Otras cuentas y documentos por pagara no relacionados locales / Corriente 

439 TOTAL PASTVO CORRIENTE —----------- 

445 Obligaciones con instituciones financieras locales / Largo plazo 

447 Préstamos de accionistas / Locales 

469 TOFTAL PASIVO LARGO PLAZO 

499 TOTAL DEL PASIVO —--==-=---=---22- 

501 Capital suscrito y/o asignado =-- 

519 Pérdida del ejercicio  ==-=--==-=---- 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO —- ===. 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO — -=------ 

601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% 

605 Rendimientos financieros —-----=-=-=- 

699 TOTAL INGRESOS —- === > 

703 Costo - Importaciones de bienes no producidos por el sujeto pasivo 

705 Inventario final de bienes no producidos por el sujeto pasivo 

754 Gasto - Intereses bancarios / Local 

176 Impuestos, contribuciones y otros 

788 Gasto - Servicios públicos — === 2 

790 Gasto - Pagos por otros servicios 

797 SUBTOTAL COSTO 

798 SUBTOTAL GASTO nn TA 

799 TOTAL COSTOS Y GASTOS 

802 PÉRDIDA DEL EJERCICIO — == o 

814 Gastos no deducibles locales — == TT 

83% PÉRDIDA on 

852 Retenciones en la fuente realizadas 

869 SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE - 

  

ORIGINAL 

2008 

0915764708 

0906717665001 

0992575832001 

IMPORT EXPORT ECUANITE 

131542 

3,683.29 

6,382.84 

2.73 

56,648.82 

1,700.00 

68,417.68 

188.00 

188.00 

68,605.68 

1,453.38 

50.66 

2.02 

1,506.06 

60,000.00 

6,032.92 

66,032.92 

67,538.98 

2,000.00 

933.30 

1,066.70 

68,605.68 

1,344.45 

1.99 

1,346.44 

57,269.67 

56,648.82 

725.00 

695.51 

147.47 

90.91 

620.85 

1,658.89 

2,279.74 

933.30 

25.85 

907.45 

2.73 

2.73 

  

  

 



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 0992575832001 

RAZON SOCIAL: IMPORT EXPORT ECUANITECH S.A 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL 01/01/2008 (dd/mm/yyyy) 
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D
N
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DESCRIPCION 

FORMA DE LAGO omo. o- 

BANZO - 

AS 

Firma Representante Legal 

C 1. 0915751708 

LIA <<) 

       

    
    

REGISTROS 

a DE SOCIEDADES 

2 2 ARR 7009 

o o 
CayaQui 

  

2 <4 080071 7665001 

   

  
Declaración Sin Valor 

SRI (DECLARACIONES EN 

 



Imprimir 

l de 1 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepci... 

pnir 
  

  

  

Identificación de pago 
RUC 

CEP+H(Número de Serie) 

Código Impuesto 
impuesto 

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 

Razón Social 

Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 

Hora de Declaración 

Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 

Total impuesto a Pagar 

Intereses por mora 

Multas 

Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 

Notas de Crédito 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Declaración sin valor a pagar 

0992575832001 
870262094936 

1021 
Renta Sociedades 

101 

IMPORT EXPORT ECUANITECH S.A. 
2008 

13/04/2009 
11:50:33 AM 
14/04/2009 
13/04/2009 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

. $0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 

...$ 0.00   
  

    

      

         

2)    

    

gecistros LA 
De SOCIEDADES 9 

7.7 ARR 2009 2 
> — Patricio Sánchez o y 

Suar ao 

13/04/2009 11:52 

 


