SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992575832001

RAZON SOCIAL: IMPORT EXPORT ECUANITECH S.A

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
0.24	ODICINAL CHOMITITUA	
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVAAÑO	ORIGINAL
102		. 2008
198	No. 15 Marked Later	0915764708
199	RUC CONTADOR	0906717665001
201 202	RAZÓN SOCIAL	0992575832001 IMPORT EXPORT ECUANITE
	EXPEDIENTE	131542
203	LAT BUT THE	
311 323	Caja, bancos	3,683.29 6,382.84
	0100100 011000000 0 0 0000 0 000 0 0000 0 00000 0 0	6,382.84
324	the state of the s	
328	inventation de produceoù deiminades i merodderiab di drimaen	56,648.82
332	Otros activos corrientes TOTAL ACTIVO CORRIENTE	1,700.00
339		68,417.68
345	adacts as sautement & comment	188.00
369	TOTAL MATERIAL TRANSPORT	188.00
399	IOIAL BLE ACTIVO	68,605.68
411	Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres relacionados locales / Corrie	1,453.38
413	Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor	50.66
421	Otras cuentas y documentos por pagara no relacionados locales / Corriente	2.02
439		1,506.06
445	Obligaciones con instituciones financieras locales / Largo plazo Préstamos de accionistas / Locales	60,000.00
447	Trebeamed at additionable / Leave-of	6,032.92
469	TOTAL TROTTO PERSON TERES	66,032.92
499	101111 202 110210	67,538.98
501	captear baborros 1/0 am-3-mas	2,000.00
519	retutua dei ejercicio	933.30
598	torne imminore were	1,066.70
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	68,605.68
601	Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%	1,344.45
605	KCHAIMTCHOOD TIMILCTOOD	1.99
699		1,346.44
703	Costo - Importaciones de bienes no producidos por el sujeto pasivo Inventario final de bienes no producidos por el sujeto pasivo	57,269.67
705	The second of th	56,648.82 725.00
754	Gasto - Intereses bandarios / Botar	
776	Impuestos, contribuciones y otros	695.51
788	Gasto - Pagos por otros servicios	147.47
790	REGION CAN	90.91
797	SOCIEDAD S	•
798	SUBTOTAL GASTO	1,658.89 2,279.74
799	TOTAL COSTOS Y GASTOS	2,279.74 933.30
802	PÉRDIDA DEL EJERCICIO	933.30 25.85
814	Gastos no deducibles locales	907.45
839	PÉRDIDA 17/40UT	
852	Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal	2.73
869	SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE	2.73

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992575832001

RAZON SOCIAL: IMPORT EXPORT ECUANITECH S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy)

CAMPO

DESCRIPCION

VALOR

921

FORMA DE PAGO ----

922

BANCO

Declaración Sin Valor SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 09157647**08**

O.I. 09067176**6**50**01**







SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificación de pago RUC	Declaración sin valor a pagar 0992575832001 870262094936 1021	
CEP#(Número de Serie)		
•		
Código Impuesto		
Impuesto	Renta Sociedades	
Tipo de Formulario	101	
RESUMEN DE DATOS		
Razón Social	IMPORT EXPORT ECUANITECH S.A.	
Periodo Fiscal	2008	
Fecha de Declaración	13/04/2009	
Hora de Declaración	11:50:33 AM	
Fecha de Vencimiento	14/04/2009	
Fecha Máxima de Pago	13/04/2009	
VALORES A PAGAR		
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00	
Intereses por mora	\$ 0.00	
Multas	\$ 0.00	
Total a Pagar	\$ 0.00	
FORMAS DE PAGO		
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00	
Compensaciones	\$ 0.00	
Notas de Crédito	\$ 0.00	

